慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第215号建议的协办意见
市教育局：
    许崇霞代表提出的《关于中考考场空调全覆盖的建议》
已收悉，现提出如下协办意见：
    关于代表提出“设专项资金，让考场空调全覆盖先行”建议，2022年为全市初中学校教室安装空调项目已列为市里民生工程。市财政对学校线路改造、变压器扩容及空调采购安装等所需资金按现有渠道列支，市属公办初中安装空调经费由市财政负担，镇属公办初中由属地负担,做好资金保障。

                       慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2022年4月27日

联 系 人:余波杰
联系电话：63837263